
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

 

  Daugavpils Universitātes padomes rakstiskās balsošanas procedūras 

PROTOKOLS Nr. 5 

 

Daugavpilī                              2024. gada 25. jūnijā 

 

Rakstiskās balsošanas procedūrā piedalās:  

Daugavpils Universitātes padomes pagaidu priekšsēdētājs: Māris Bozovičs;  

Daugavpils Universitātes padomes locekļi: Rita Baltere, Tālavs Jundzis, Uldis Valainis, Jolanta 

Vjakse. 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par Daugavpils Universitātes studējošo uzņemšanas plāna 2024. gadam apstiprināšanu 

 

  

#24/6-1. Par Daugavpils Universitātes studējošo uzņemšanas plāna 2024. gadam apstiprināšanu 

 

Daugavpils Universitātes (DU) rektors prof. A. Barševskis iesniedza DU padomei izskatīšanai un 

apstiprināšanai Daugavpils Universitātes studējošo uzņemšanas plānu 2024. gadam. Pamatojoties uz DU 

padomes Nolikuma 6.13.3. punktu balsojums par Daugavpils Universitātes studējošo uzņemšanas plāna 

2024. gadam apstiprināšanu tika organizēts rakstiskās balsošanas procedūras veidā.  

 

Padomes locekļi balsojot ar 5 balsīm "Par" (Māris Bozovičs, Rita Baltere, Tālavs Jundzis, Uldis Valainis, 

Jolanta Vjakse), "Pret" - nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

 

1. Lai nodrošinātu budžeta studiju vietu aizpildījumu studiju gada griezumā un ņemot vērā 

iepriekšējo gadu pieredzi ar studējošo atbirumu, apstiprināt Daugavpils Universitātes studējošo 

uzņemšanas plānu 2024. gadam: 
 

2024.gada UZŅEMŠANAS PLĀNS        

DABASZINĀTŅU UN VESELĪBAS APRŪPES FAKULTĀTE Vietu skaits 2024.g. uzņemšanai 
 

STUDIJU PROGRAMMAS: PL1 NL2 
 

DUIS 

kods 

nosaukums pēc DUIS 

apakšprogr. 

DUIS kods 

apakšprogrammas 

DUIS nosaukums 
B3 M4 M4 

 

1.līmeņa profesionālās studiju programmas        

D01BR Informācijas tehnoloģijas     50 - -  

Profesionālā bakalaura studiju programmas        

D0154 Fizioterapija     60 30 -  

D01B9 Informācijas tehnoloģijas 
PROINZ 

programmēšanas 

inženieris 
35 - - 

 

D01BZ Māszinības     100 30 -  

Akadēmiskā bakalaura studiju programmas        



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

 

D0134 Bioloģija     15 - -  

D0138 Vides zinātne     15 - -  

D01BN Ķīmija 
ARK 

atjaunojamo resursu 

ķīmija 
15 

- - 
 

PB 
praktiskā 

bioanalītika 
  

 

Akadēmiskā maģistra studiju programmas        

D01BY Bioloģija AKVAKUL akvakultūra 5 - -  

BIODAUD 
biodaudzveidības 

izpēte 
5 - - 

 

DABREKR dabas rekreācija 5 - -  

D01C0 Fizika TEHFIZI tehnoloģiju fizika 3 - -  

D0121 Datorzinātnes     5 - -  

D01BT Ķīmija VIDKIM vides ķīmija 

7 

- -  

PRABIO 
praktiskā 

bioanalītika 
- - 

 

Profesionālā maģistra studiju programmas        

D01BH Darba aizsardzība     15 - -  

D019G Vides plānošana 
VIDPAR 

vides pārvaldības 

speciālists 
5 - - 

 

DABAIZ 
dabas aizsardzības 

speciālists 
6 - - 

 

Doktora studiju programmas        

D0805 Cietvielu fizika     2 - -  

D0808 Bioloģija     13 - -  

D0806 Matemātika     1 - -  

HUMANITĀRO UN SOCIĀLO ZINĀTŅU FAKULTĀTE Vietu skaits 2024.g. uzņemšanai 

 

STUDIJU PROGRAMMAS: PL1 NL2 
 

DUIS 

kods 

nosaukums pēc DUIS 

apakšprogr. 

DUIS kods 

apakšprogrammas 

DUIS nosaukums 
B3 M4 M4 

 

1.līmeņa profesionālās studiju programmas        

D139P Pirmsskolas skolotājs 42 -    

D1261 Civilā drošība un 

aizsardzība 

CIVKIB 

speciālists 

organizāciju 

vispārējā un 

kiberdrošībā 

10 - - 

 

CIVPOL 

speciālists policijas 

darbā 
60 - - 

 

CIVPEN 

speciālists 

penitenciārajā darbā 
15 - - 

 

Akadēmiskā bakalaura studiju programmas        



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

 

D02DO 

(l) 

Valodu un kultūras studijas (latvistikas studijas), programma paredz 

arī vācu, zviedru, franču, spāņu, krievu, ķīniešu, latviešu valodas kā 

otrās valodas apguvi 
10 - - 

 

D02DO 

(k) 

Valodu un kultūras studijas (rusistikas studijas), programma paredz 

arī vācu, zviedru, franču, spāņu, krievu, ķīniešu, latviešu valodas kā 

otrās valodas apguvi 
10 - - 

 

D02DO 

(a) 

Valodu un kultūras studijas (anglistikas studijas), programma paredz 

arī vācu, zviedru, franču, spāņu, krievu, ķīniešu, latviešu valodas kā 

otrās valodas apguvi 
20 - - 

 

D02DP Austrumeiropas kultūras sakari un integrācijas procesi 11 - -  

D02D4 Vēsture VESVES vēsture 10 - -  

VESKUL kultūras vēsture - - -  

D1267 Tiesību zinātne     60 30 -  

D1240 Psiholoģija     60 30 -  

Profesionālā bakalaura studiju programmas        

D139S Sākumizglītības skolotājs PL 25 - x  

D139T Skolotājs PL MUZIKA mūzika 

60 

- x  

SOVEST 
sociālās zinības un 

vēsture 
- x 

 

VESFIA 
veselība un fiziskā 

aktivitāte 
- x 

 

DIZTAN 

dizains un 

tehnoloģijas un 

angļu valoda 
- x 

 

DIZMAT 

dizains un 

tehnoloģijas un 

matemātika 
- x 

 

DIZTDA 

dizains un 

tehnoloģijas un 

datorika 
- x 

 

  

dizains un 

tehnoloģijas un 

dabaszinātnes 
- x 

 

DATANG 
datorika un angļu 

valoda 
- x 

 

DATDAB 
datorika un 

dabaszinātnes 
- x 

 

DATDIT 
datorika un dizains 

un tehnoloģijas 
- x 

 

DATMAT 
datorika un 

matemātika 
- x 

 

FIZDAB 
fizika un 

dabaszinātnes 
- x 

 

FIZBIO fizika un bioloģija - x  

FIZDAT fizika un datorika - x  

FIZMAT fizika un matemātika - x  

MATEM matemātika - x  

LATLIT 
latviešu valoda un 

literatūra 
- x 

 

LATVAC 
angļu valoda un 

vācu valoda 
- x 

 



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

 

BIODAB 
bioloģija un 

dabaszinātnes 
- x 

 

BIOANG 
bioloģija un angļu 

valoda 
- x 

 

GEOBIO 
ģeogrāfija un 

bioloģija 
- x 

 

GEODAB 
ģeogrāfija un 

dabaszinātnes 
- x 

 

KIMBIO ķīmija un bioloģija - x  

KIMDAB 
ķīmija un 

dabaszinātnes 
- x 

 

HUMANITĀRO UN SOCIĀLO ZINĀTŅU FAKULTĀTE (turpinājums) Vietu skaits 2024.g. uzņemšanai 

 

STUDIJU PROGRAMMAS: PL1 NL2 
 

DUIS 

kods 

nosaukums pēc DUIS apakšprogr. 

DUIS kods 

apakšprogrammas 

DUIS nosaukums 
B3 M4 B3 

 

D139S-

NL 

Sākumizglītības skolotājs NL 
x   60 

 

D139T-

NL 

Skolotājs NL 
VESFIA-NL 

veselība un fiziskā 

aktivitāte 
x 

  80 

 

SOVEST-NL 
sociālās zinības un 

vēsture 
x 

 

DIZTAN-NL 

dizains un 

tehnoloģijas un 

angļu valoda 
x 

 

DIZMAT-NL 

dizains un 

tehnoloģijas un 

matemātika 
x 

 

DIZTDA-NL 

dizains un 

tehnoloģijas un 

datorika 
x 

 

  

dizains un 

tehnoloģijas un 

dabaszinātnes 
x 

 

DATANG-NL 
datorika un angļu 

valoda 
x 

 

DATDAB-NL 
datorika un 

dabaszinātnes 
x 

 

DATDIT-NL 
datorika un dizains 

un tehnoloģijas 
x 

 

DATMAT-NL 
datorika un 

matemātika 
x 

 

FIZDAB-NL 
fizika un 

dabaszinātnes 
x 

 

FIZBIO-NL fizika un bioloģija x  

FIZDAT-NL fizika un datorika x  

FIZMAT-NL fizika un matemātika x  

MATEM-NL matemātika x  



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

 

LATLIT-NL 
latviešu valoda un 

literatūra 
x 

 

LATVAC-NL 
angļu valoda un 

vācu valoda 
x 

 

BIODAB-NL 
bioloģija un 

dabaszinātnes 
x 

 

BIOANG-NL 
bioloģija un angļu 

valoda 
x 

 

GEOBIO-NL 
ģeogrāfija un 

bioloģija 
x 

 

GEODAB-NL 
ģeogrāfija un 

dabaszinātnes 
x 

 

KIMBIO-NL ķīmija un bioloģija x  

KIMDAB-NL 
ķīmija un 

dabaszinātnes 
x 

 

D04A8 Mūzika 
AKADDZI 

akadēmiskā 

dziedāšana 

5 

  - 
 

AKORSPE akordeona spēle - -  

GITASPE ģitāras spēle   -  

KLAVSPE klavierspēle   -  

KORADIR kora diriģēšana - -  

PUSASPE 
pūšaminstrumenta 

spēle 
  - 

 

SITASPE 
sitaminstrumentu 

spēle 
- - 

 

STIGSPE 
stīgu instrumenta 

spēle (vijole) 
- - 

 

D04A7 Dizains GRADIZ grafikas dizains 25 - -  

PRODIZ produktu dizains - - -  

D04A3 Mākslas menedžments     15 - -  

D1270 Biznesa un finanšu procesi (finansists vai ekonomists) 27 20 -  

Otrā līmeņa profesionālās augstākās izglītības        

D139O Skolotājs       - -  

Akadēmiskā maģistra studiju programmas        

D02DC Vēsture MAGVES vēsture 5 - -  

MAGKUL 
kultūras teorija un 

vēsture 
- - - 

 

D02DQ Filoloģija un lietišķā 

lingvistika 
FILLAT latviešu filoloģija 

12 

- -  

FILKRI krievu filoloģija - -  

FILANG angļu filoloģija - -  

FILSAL 
salīdzināmā 

filoloģija 
- - 

 

HUMANITĀRO UN SOCIĀLO ZINĀTŅU FAKULTĀTE (turpinājums) Vietu skaits 2024.g. uzņemšanai 

 

STUDIJU PROGRAMMAS: PL1 NL2 
 



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

 

DUIS 

kods 

nosaukums pēc DUIS apakšprogr. 

DUIS kods 

apakšprogrammas 

DUIS nosaukums 
B3 M4 M4 

 

Profesionālā maģistra studiju programmas        

D02DR Starpkultūru attiecības     15 - -  

D139Q Izglītības zinātnes [50 

KP] 
CILUZV 

Cilvēka uzvedība un 

izglītība 

16 

- 

- 
 

MACLPR 
Mācīšanās un 

mācīšana lietpratībai  

IZGVAD Izglītības vadība 

- 

 

IEKIZGL 
Dažādība un 

iekļaušanās izglītībā  

D139R Izglītības zinātnes [80 

KP] 
  Pedagoģija 4 

 

D139U Sabiedrības un 

organizāciju vadība 

(iegūst organizācijas 

vadītāja k.) 

KARVADAK karjeras vadība 

50 15 - 

 

ORGVADAK organizāciju vadība  

SPOVADAK sporta vadība  

D139V Sabiedrības un organizāciju vadība (iegūst 

tikai grādu) 
      - 

 

D0478 Māksla     10 - -  

D04A4 Mūzika [bez 

prof.kvalifikācijas] 
MBKAKO akordeona spēle 

3 

- -  

MBKKLA klavierspēle - -  

MBKPUS 
pūšaminstrumenta 

spēle 
  - 

 

MBKSIT 
sitaminstrumentu 

spēle 
- - 

 

MBKSOL solo dziedāšana   -  

MBKSTI 
stīgu instrumenta 

spēle 
- - 

 

D1269 Psiholoģija [60 KP] 
IZGPSIH 

izglītības un skolu 

psiholoģija 

25 

- - 
 

KONPSIH 
konsultatīvā 

psiholoģija  

D1268 Psiholoģija [80 KP] 
IZGPSIH 

izglītības un skolu 

psiholoģija 
- - 

 

KONPSIH 
konsultatīvā 

psiholoģija  

D1271 Ekonomiskā drošība CIVIL civiltiesības 
15 - - 

 

KRIMI krimināltiesības  

D1265 Viedā ekonomika un 

inovācijas [ar prof. 

kvalifikāciju]  

AKFINANA finanšu analītika 15 10 - 

 

D1266 Viedā ekonomika un 

inovācijas [bez prof. 

kvalifikācijas] 

BKFINANA finanšu analītika -   - 

 

D1263 Tiesību zinātne [ar 

prof.kvalifikāciju] 
CIVTAK civiltiesības 

10 10 
-  

KRITAK krimināltiesības -  

D1264 Tiesību zinātne [bez prof. 

kvalifikācijas] 
CIVTBK civiltiesības 

-   
-  

KRITBK krimināltiesības -  



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

 

Doktora studiju programmas        

D02DN Valodu un literatūras 

studijas 
    5 - - 

 

D02DM Vēsture un arheoloģija     3 - -  

D139N Izglītības zinātnes     5 - -  

D139H Vadībzinātne     3 - -  

D0801 Psiholoģija     3 - -  

D0807 Ekonomika     3 - -  

D0819 Juridiskā zinātne     3 - -  

        1032 175 140  

    1347  

        

  bakalaura un profesionālās studiju 

programmās 
755 140 140 

NL2 

Budžets 

  maģistra studiju programmās 236 35 0  

  doktora studiju programmās 41 0 0  

        
1 Pilna laika studijas 
2 Nepilna laika studijas 
3 Valsts finansētās budžeta vietas 
4 Maksas studiju vietas 

 

 

Daugavpils Universitātes padomes pagaidu priekšsēdētājs              M. Bozovičs 

 

 

Daugavpils Universitātes padomes sekretāre              O. Miglāne 
 

 


